
Dz.U./S S3
04/01/2019
2938-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

04/01/2019 S3
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:2938-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Urządzenia sieciowe
2019/S 003-002938

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe
ul. Księżycowa 5
Warszawa
01-934
Polska
Osoba do kontaktów: Karolina Biela
Tel.:  +48 222299931
E-mail: dzp@lpr.com.pl 
Faks:  +48 222299933
Kod NUTS: PL
Adresy internetowe:
Główny adres: www.lpr.com.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa urządzeń oraz niezbędnych licencji oprogramowania na potrzeby modernizacji infrastruktury sieciowej
oraz mocy obliczeniowej w POK i ZOK systemu SWD PRM
Numer referencyjny: ZP/1/XI/2018

II.1.2) Główny kod CPV
32420000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:dzp@lpr.com.pl
www.lpr.com.pl


Dz.U./S S3
04/01/2019
2938-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

04/01/2019 S3
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest dostawa Urządzeń oraz niezbędnych licencji Oprogramowania na potrzeby
modernizacji infrastruktury sieciowej oraz mocy obliczeniowej w dwóch ośrodkach krajowych POK (Podstawowy
Ośrodek Krajowy) i ZOK (Zapasowy Ośrodek Krajowy) systemu SWD PRM (System Wspomagania
Dowodzenia Państwowego Ratownictwa Medycznego).

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 366 999.99 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia zostanie zrealizowany w następujących etapach:
Etap I - Dostawa sprzętu i oprogramowania Standardowego przyporządkowanego do Urządzeń. Udzielenie
Zamawiającemu licencji na dostarczone w ramach tego etapu Umowy Oprogramowanie Standardowe oraz
dostarczanie aktualizacji Oprogramowania Standardowego w okresie gwarancji wraz z udzieleniem licencji na
dostarczone aktualizacje
Etap II - Opracowanie i dostarczenie Zamawiającemu Dokumentacji, w szczególności:
— Projektu Technicznego Infrastruktury Fizycznej, Infrastruktury Logicznej.
— Planu Zarządzania Projektem
Etap III - Instalacje, konfiguracje i uruchomienie infrastruktury zgodnie z Projektem Technicznym oraz
uruchomienie Oprogramowania standardowego
Etap IV - Opracowanie i dostarczenie Zamawiającemu Dokumentacji Etapu 3, w szczególności:
— Dokumentacji Powykonawczej,
— Dokumentacji Eksploatacyjnej
Etap V - Etap zapewnienia suportu technicznego
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarto w załączniku nr 2 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Zastosowanie rozwiązań Infrastruktury HCI / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Zwiększenie ilości oferowanej pojemności macierzy dyskowej do 32TB / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Skrócenie czasu reakcji / usunięcia awarii krytycznej do 4 godzin / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta



Dz.U./S S3
04/01/2019
2938-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

04/01/2019 S3
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 212-484257

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa urządzeń oraz niezbędnych licencji oprogramowania na potrzeby modernizacji infrastruktury sieciowej
oraz mocy obliczeniowej w POK i ZOK systemu SWD PRM

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
21/12/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Dimension Data Polska Sp. z o.o.
ul. Sienna 73
Warszawa
00-833
Polska
Tel.:  +48 504119298
E-mail: arkadiusz.mroz@dimensiondata.com 
Kod NUTS: PL911
Adres internetowy: www.dimensiondata.com
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 680 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:484257-2018:TEXT:PL:HTML
mailto:arkadiusz.mroz@dimensiondata.com
www.dimensiondata.com


Dz.U./S S3
04/01/2019
2938-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

04/01/2019 S3
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17 a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17 a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17 a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/01/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

